附件2
推 荐 函
(格式)

市科技局:
[bookmark: _GoBack]根据《关于组织申报河南省绿色技术创新示范企业（基地）的通知》有关要求，经XX（推荐单位）组织申报，截至2021年X月X日，征集到河南省绿色技术创新示范企业（基地）XX家，经审核，推荐XX家。推荐清单见下表:

	序号
	申报单位
	联系人
	电话
	邮箱

	1

	2

	3

	……

    现将上述申报材料随函上报。
    联系人:
    联系方式:

                                      推荐单位（公章）

                                               年  月  日

— 1 —